Постановление № 01-08-6880/2 от 04.09.2012
О признании утратившим силу

постановления Администрации

города от 30.08.2010 № 4331

«Об установлении тарифов

на платные услуги, оказываемые

муниципальным дошкольным

образовательным учреждением

детским садом компенсирующего

вида II категории № 24 «Космос»

В соответствии со ст.59 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, Регламентом Администрации города, утвержденным         распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 23.08.2012 № 2407):

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города               от 30.08.2010 № 4331 «Об установлении тарифов на платные услуги, оказы-ваемые муниципальным дошкольным образовательным учреждением детским садом компенсирующего вида II категории № 24 «Космос».

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить                        на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

                                               Д.В. Попов